Domo mini-oven 28| DO1027G0O

Artikelcode : LIDO1027GO

Domo DO1027GO. Netto capaciteit oven: 28 |, Kleur van het product:
Zwart, Apparaatplaatsing: Vrijstaand. Breedte: 477 mm, Diepte: 415 mm,
Hoogte: 296 mm

€ 129,99

Kenmerken
Netto capaciteit oven: 28 |
Kleur van het product: Zwart
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Soort bediening: Draaiknop
Bovenverwarming: Ja
Onderverwarming: Ja
Boven- en onderverwarming: Ja
Ingebouwd display: Nee
Verlichting binnenin: Ja
Aantal schap-posities: 3
Timer: Ja
Type timer: Mechanisch
Timer duur: 120 min
Temperatuur (max): 230 °C
Breedte: 477 mm

Diepte: 415 mm



Hoogte:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Bakplaat afmetingen:

Inclusief grilrooster:

296 mm

556 mm

470 mm

364 mm
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